
Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

SUPER CUP MTB GIANT - ALPEDRETE

domingo, 1 de marzo de 2020

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 29

 10  59

 49 20,15

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

GRUPO PRO

Premios

C.D.E. X.SAUCE G88247572 Clasificación:

H.5

35 ELITE X-SAUCE1º 16812375CRISTOBAL MEDIAVILLA, JOSE MARIA 10007265381 01:24:53

19 ELITE CROSS CHICKEN C.D.E.2º 53615561HERNANDEZ GARCIA, CARLOS 10004497548 a 0:00:00

88 SUB23 ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE3º 3215395 LIDERECIJA YELA, FRANCISCO JAVIER 10015799058 a 0:00:00

525 ELITE X-SAUCE4º 05421348ADRADA RODRIGUEZ, JULIAN 10002637875 a 0:00:00

23 ELITE RMR C.D.E.5º 5288464PEREZ ALVAREZ, DANIEL 10012327569 a 0:00:00

56 ELITE MATALACARRERA, C.D.6º 70061584CARRION HERRANZ, ALEJANDRO 10003530174 a 0:00:00

65 ELITE INDEPENDIENTE7º 53658715BRAVO ALONSO, PABLO a 0:00:00

358 MASTER 30 K 21 TEAM C.C.8º 3903390HERNANDEZ PLAZA, SERGIO 10039461196 a 0:00:00

39 SUB23 SERAL BIKE C.D.E.9º 49818011ARANEGA FERNANDEZ, MARCOS 10041061393 a 0:00:00

493 ELITE CROSSBIKER - PINA TEAM10º 03857306LORCA DIEZ, DANIEL 10039428056 a 0:00:00

331 MASTER 30 XC TRAIL TEAM C.D.E.11º 3911956FRUTOS SERRANO, MARIO 10039467361 a 0:09:13

21 ELITE CROSSBIKER - PINA TEAM12º 53935584RODRIGO HERRANZ, IVAN 10014544122 a 0:09:13

1 ELITE FLYZ TORRELAGUNA C.D.E.13º 53430232CALVO PASTOR, IVAN 10048417936 a 0:09:13

304 MASTER 30 ATLETICO AGUZO, C.D.14º 71505996GARCIA PENA, MIGUEL 10041916007 a 0:09:34

59 ELITE X-SAUCE C.D.E.15º 70051674GARCIA MORAL, FRANCISCO JAVIER 10041773133 a 0:10:27

1054 ELITE COLLADO MEDIANO A.D.16º 46841434BOGAS OLIVA, GUILLERMO 10003484607 a 0:10:47

375 MASTER 30 INDEPENDIENTE17º 71635331SECO SANTOS, MIGUEL ANGEL 10049049345 a 0:11:40

61 ELITE MOUNTAIN BIKE MADRID18º 5321848MARTINEZ PEÑA, DIEGO 10007093108 a 0:11:47

98 SUB23 FLYZ TORRELAGUNA C.D.E.19º 3202121DIAZ BARBI, JORGE 10038708337 a 0:11:57

58 ELITE INDEPENDIENTE20º 2715811GARCIA, GUILLERMO 10104011363 a 0:11:57

458 ELITE MATALACARRERA, C.D.21º 14300676VENTURA SANCHEZ, JOSE MANUEL 10036893831 a 0:12:27

360 MASTER 30 VALDEIGLESIAS C.C.22º 70075683MAQUEDA GIL, JUAN GUILLERMO 10014734179 a 0:13:37

365 MASTER 30 MTB ILARCURIS, C.D.E.23º 53464208HERNANDEZ HUMANES, MANUEL 10041541040 a 0:14:25

371 MASTER 30 FLYZ TORRELAGUNA C.D.E.24º 49098063MARTINEZ MERINO, SERGIO 10048232020 a 0:14:31

372 MASTER 30 BICICLETAS RIVAS C.C.25º 70058447NARVAEZ JUSDADO, DANIEL 10041775961 a 0:14:55

66 ELITE INDEPENDIENTE26º 51117632ROMERO VIANA, JAVIER a 0:15:08

364 MASTER 30 INDEPENDIENTE27º 54715490RAMIREZ ORTEGA, ESTEBAN a 0:16:26

31 ELITE X-SAUCE28º 50982751CANTALICIO CALERO, JORGE 10007584774 a 0:16:55

53 ELITE CICLISTA CORREDOR C.D.E.29º 51497506HERRANZ VEGA, GONZALO 10041174561 a 0:16:57

363 MASTER 30 EVOLUTION BIKE30º 6585688SAGUAR SUAREZ, DANIEL 10091722069 a 0:17:56

60 ELITE CDE SENDAS DE CUENCA31º 33522262GARCIA VARA, JUAN IGNACIO 10038920727 a 0:18:17

374 MASTER 30 INDEPENDIENTE32º 5303932RUIZ DE LEON GOMEZ, JORGE a 0:18:37

84 SUB23 EVOLUTION BIKE33º 4862895HERAS REBOLLO , MOISES 10088484592 a 0:18:42

357 MASTER 30 FITSTUDIO CDE34º 16075649OJANGUREN RODRIGUEZ, DIEGO 10037165128 a 0:19:31

14 ELITE INDEPENDIENTE35º 47068438ROS MARTINEZ, MIGUEL 10040633179 a 0:21:54

83 SUB23 INDEPENDIENTE36º 53994063SANTOS GONZALEZ DE ALEDO, JESUS a 0:21:57

92 SUB23 BICICLETAS RIVAS C.C.37º 54353345BERROCAL BLASCO, ALVARO 10041668251 a 0:22:42

64 ELITE X-SAUCE C.D.E.38º 70058029VILLANUEVA ALONSO, MARIO 10013230881 a 0:24:02

330 MASTER 30 UVES BIKES C.C.39º 34768999GARCIA SOLO DE ZALDIVAR, PACO 10039083304 1 Vta. Perd.

85 SUB23 RMR C.D.E.40º 17496518ESCOBAR MADURGA , ALEJANDRO 10051855574 1 Vta. Perd.

13 ELITE MORALEJA DE ENMEDIO U.C.41º 20255028SANCHIDRIAN GARRO , FELIPE 10037591120 1 Vta. Perd.

803 MASTER 30 BICICLETAS RIVAS C.C.42º 70064591ITURRALDE ZARZO, RUBEN 10100220380 1 Vta. Perd.

355 MASTER 30 FLYZ TORRELAGUNA C.D.E.43º 50125630GOMEZ FERNANDEZ, TOMAS 10041081100 1 Vta. Perd.

324 MASTER 30 NUTRIOBELIX EQUIPO DEPORTIVO44º 47092739CORONADO HERRAIZ, ERNESTO 10040637627 1 Vta. Perd.

370 MASTER 30 INDEPENDIENTE45º 7251534GAMERO DIAZ, JESUS JAVIER 1 Vta. Perd.

55 ELITE ARGUSTEC-ALMENA RACING TEAM46º 70819568GONZALEZ DEL POZO, VICTOR 10012784580 1 Vta. Perd.

376 MASTER 30 INDEPENDIENTE47º 5432898VILLANUEVA ALONSO, ENRIQUE 1 Vta. Perd.

52 ELITE RECAMBIOS ANTOLIN, G.C48º 80099108FERNANDEZ DIAZ, PEDRO 10052790010 1 Vta. Perd.

810 SUB23 CLUB MAMMOTH MTB49º 54442010BENEDICTE PEREZ, HECTOR 10077920585 1 Vta. Perd.

28 ELITE CROSSBIKER - PINA TEAMDNF 53935696DIEZ GARCIA, IÑIGO 10015798957

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

SUPER CUP MTB GIANT - ALPEDRETE

domingo, 1 de marzo de 2020

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 29

 10  59

 49 20,15

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

GRUPO PRO

Premios

C.D.E. X.SAUCE G88247572 Clasificación:

H.5

41 SUB23 COSLADA C.E.C.DNF 50368226URBANO ARIAS, HECTOR 10015555144

62 ELITE FITSTUDIO CDEDNF 9211900PAJUELO FERNANDEZ, MIGUEL 10089134290

90 SUB23 CICLO-ROOM CLUB CICLISTA EL CADNF 99194000PEREZ-CUADRADO SEVILLA, ERIK 10087339891

97 SUB23 BICICLETAS RIVAS C.C.DNF 5954660SANCHEZ HERNANDEZ, GONZALO 10075918345

329 MASTER 30 VALDEIGLESIAS C.C.DNF 70074459SANCHEZ MARTIN, ANGEL 10100864018

367 MASTER 30 MTB ILARCURIS, C.D.E.DNF 3893452LOPEZ ROJAS, JUAN CARLOS 10039455237

811 ELITE INDEPENDIENTEDNF 32091856WPEDRO TOMAS, JUAN LUIS

1093 ELITE FLYZ TORRELAGUNA C.D.E.DNF 51470587GARCIA AVILA, HUGO 10041173248

1373 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF Y1564541ARENDEROS GARCIA, RODRIGO ALBERTO

2



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

SUPER CUP MTB GIANT - ALPEDRETE

domingo, 1 de marzo de 2020

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 17

 0  6

 5 15,36

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

GRUPO PRO FEM.

Premios

C.D.E. X.SAUCE G88247572 Clasificación:

H.5

724 ELITE FEM. ATHENEA RETELEC TEAM1º X9634201FBOUHET, MURIEL 10051539114 01:06:49

740 SUB23 FEM. KENZA LAP2º 54026247ROMERO VIANA, MERCEDES 10041626825 a 0:00:32

808 ELITE FEM. FLYZ TORRELAGUNA C.D.E.3º 50552557GOMEZ FERNANDEZ, NATIVIDAD 10074739793 a 0:00:39

1707 ELITE FEM. BIKE COMP STA. CRUZ C.D.4º X0743079HMICHALKOVA, MARKETA 10043738795 a 0:11:15

704 ELITE FEM. CROSSBIKER - PINA TEAM5º 51483573SANTOS FRUTOS, IRENE 10075833772 a 0:21:20

710 MASTER 30 FEM. SERAL BIKE C.D.E.DNF 50894529RODRIGUEZ MORAN, MIRENTZU 10100053561

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

SUPER CUP MTB GIANT - ALPEDRETE

domingo, 1 de marzo de 2020

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 29

 7  38

 31 20,15

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ELITE - SUB23

Premios

C.D.E. X.SAUCE G88247572 Clasificación:

H.5

35 ELITE X-SAUCE1º 16812375CRISTOBAL MEDIAVILLA, JOSE MARIA 10007265381 01:24:53

19 ELITE CROSS CHICKEN C.D.E.2º 53615561HERNANDEZ GARCIA, CARLOS 10004497548 a 0:00:00

88 SUB23 ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE3º 3215395 LIDERECIJA YELA, FRANCISCO JAVIER 10015799058 a 0:00:00

23 ELITE RMR C.D.E.4º 5288464PEREZ ALVAREZ, DANIEL 10012327569 a 0:00:00

56 ELITE MATALACARRERA, C.D.5º 70061584CARRION HERRANZ, ALEJANDRO 10003530174 a 0:00:00

65 ELITE INDEPENDIENTE6º 53658715BRAVO ALONSO, PABLO a 0:00:00

39 SUB23 SERAL BIKE C.D.E.7º 49818011ARANEGA FERNANDEZ, MARCOS 10041061393 a 0:00:00

21 ELITE CROSSBIKER - PINA TEAM8º 53935584RODRIGO HERRANZ, IVAN 10014544122 a 0:09:13

1 ELITE FLYZ TORRELAGUNA C.D.E.9º 53430232CALVO PASTOR, IVAN 10048417936 a 0:09:13

59 ELITE X-SAUCE C.D.E.10º 70051674GARCIA MORAL, FRANCISCO JAVIER 10041773133 a 0:10:27

1054 ELITE COLLADO MEDIANO A.D.11º 46841434BOGAS OLIVA, GUILLERMO 10003484607 a 0:10:47

61 ELITE MOUNTAIN BIKE MADRID12º 5321848MARTINEZ PEÑA, DIEGO 10007093108 a 0:11:47

98 SUB23 FLYZ TORRELAGUNA C.D.E.13º 3202121DIAZ BARBI, JORGE 10038708337 a 0:11:57

58 ELITE INDEPENDIENTE14º 2715811GARCIA, GUILLERMO 10104011363 a 0:11:57

458 ELITE MATALACARRERA, C.D.15º 14300676VENTURA SANCHEZ, JOSE MANUEL 10036893831 a 0:12:27

66 ELITE INDEPENDIENTE16º 51117632ROMERO VIANA, JAVIER a 0:15:08

31 ELITE X-SAUCE17º 50982751CANTALICIO CALERO, JORGE 10007584774 a 0:16:55

53 ELITE CICLISTA CORREDOR C.D.E.18º 51497506HERRANZ VEGA, GONZALO 10041174561 a 0:16:57

60 ELITE CDE SENDAS DE CUENCA19º 33522262GARCIA VARA, JUAN IGNACIO 10038920727 a 0:18:17

84 SUB23 EVOLUTION BIKE20º 4862895HERAS REBOLLO , MOISES 10088484592 a 0:18:42

14 ELITE INDEPENDIENTE21º 47068438ROS MARTINEZ, MIGUEL 10040633179 a 0:21:54

83 SUB23 INDEPENDIENTE22º 53994063SANTOS GONZALEZ DE ALEDO, JESUS a 0:21:57

92 SUB23 BICICLETAS RIVAS C.C.23º 54353345BERROCAL BLASCO, ALVARO 10041668251 a 0:22:42

64 ELITE X-SAUCE C.D.E.24º 70058029VILLANUEVA ALONSO, MARIO 10013230881 a 0:24:02

85 SUB23 RMR C.D.E.25º 17496518ESCOBAR MADURGA , ALEJANDRO 10051855574 1 Vta. Perd.

13 ELITE MORALEJA DE ENMEDIO U.C.26º 20255028SANCHIDRIAN GARRO , FELIPE 10037591120 1 Vta. Perd.

55 ELITE ARGUSTEC-ALMENA RACING TEAM27º 70819568GONZALEZ DEL POZO, VICTOR 10012784580 1 Vta. Perd.

52 ELITE RECAMBIOS ANTOLIN, G.C28º 80099108FERNANDEZ DIAZ, PEDRO 10052790010 1 Vta. Perd.

810 SUB23 CLUB MAMMOTH MTB29º 54442010BENEDICTE PEREZ, HECTOR 10077920585 1 Vta. Perd.

28 ELITE CROSSBIKER - PINA TEAMDNF 53935696DIEZ GARCIA, IÑIGO 10015798957

41 SUB23 COSLADA C.E.C.DNF 50368226URBANO ARIAS, HECTOR 10015555144

62 ELITE FITSTUDIO CDEDNF 9211900PAJUELO FERNANDEZ, MIGUEL 10089134290

90 SUB23 CICLO-ROOM CLUB CICLISTA EL CADNF 99194000PEREZ-CUADRADO SEVILLA, ERIK 10087339891

97 SUB23 BICICLETAS RIVAS C.C.DNF 5954660SANCHEZ HERNANDEZ, GONZALO 10075918345

811 ELITE INDEPENDIENTEDNF 32091856WPEDRO TOMAS, JUAN LUIS

1093 ELITE FLYZ TORRELAGUNA C.D.E.DNF 51470587GARCIA AVILA, HUGO 10041173248

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

SUPER CUP MTB GIANT - ALPEDRETE

domingo, 1 de marzo de 2020

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 17

 0  4

 4 15,23

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ELITE Y SUB23 FEM

Premios

C.D.E. X.SAUCE G88247572 Clasificación:

H.5

740 SUB23 FEM. KENZA LAP1º 54026247 LIDERROMERO VIANA, MERCEDES 10041626825 01:07:21

808 ELITE FEM. FLYZ TORRELAGUNA C.D.E.2º 50552557GOMEZ FERNANDEZ, NATIVIDAD 10074739793 a 0:00:07

1707 ELITE FEM. BIKE COMP STA. CRUZ C.D.3º X0743079HMICHALKOVA, MARKETA 10043738795 a 0:10:43

704 ELITE FEM. CROSSBIKER - PINA TEAM4º 51483573SANTOS FRUTOS, IRENE 10075833772 a 0:20:48

724 ELITE FEM. ATHENEA RETELEC TEAMDNF X9634201FBOUHET, MURIEL 10051539114

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

SUPER CUP MTB GIANT - ALPEDRETE

domingo, 1 de marzo de 2020

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 23

 6  15

 9 18,12

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

JUNIOR

Premios

C.D.E. X.SAUCE G88247572 Clasificación:

H.5

115 JUNIOR UVES BIKES C.C.1º 54391628DIAZ PEREZ, MIGUEL 10073185975 01:15:30

106 JUNIOR CROSSBIKER - PINA TEAM2º 5951080CRIADO FERNANDEZ, SERGIO 10074467789 a 0:02:19

109 JUNIOR MATALACARRERA, C.D.3º 70832064 LIDERROSADO QUIROS, MARCOS 10075458607 a 0:02:26

113 JUNIOR CROSSBIKER - PINA TEAM4º 54644094MARTINEZ CEREZO, PEDRO PABLO 10076107291 a 0:02:50

104 JUNIOR UVES BIKES C.C.5º 3227887HERRERO MARBAN, JORGE 10076520856 a 0:09:23

110 JUNIOR MTB ILARCURIS, C.D.E.6º 3962444ANDRADA GUIO, LEANDRO 10075087781 a 0:12:11

108 JUNIOR CADALSO MTB C.D.E.7º 70423206JALDO SERRANO, DANIEL 10101072162 a 0:12:45

105 JUNIOR UVES BIKES C.C.8º 51007003GONZALEZ GARCIA, PABLO 10077688795 a 0:21:40

116 JUNIOR VILLA DEL PRADO U.C.9º 51503216DIAZ VAQUERIZO, MARTIN 10041175167 1 Vta. Perd.

101 JUNIOR UVES BIKES C.C.DNF 54032194ESTEBANEZ SANCHEZ , SERGIO 10051708458

107 JUNIOR EMEDOCE C.D.E.DNF 51549634GARCIA BAONZA, DANIEL 10103504438

114 JUNIOR X-SAUCEDNF 70942642DE LA FUENTE SERRANOS, SAMUEL 10041843558

117 JUNIOR X-SAUCE C.D.E.DNF 6602407JIMENEZ ALONSO, DANIEL 10104973380

118 JUNIOR INDEPENDIENTEDNF 49959154JIMENEZ SANCHEZ, RUBEN

120 JUNIOR UVES BIKES C.C.DNF 49452361SAEZ SABIDO, IGNACIO 10051742511

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

SUPER CUP MTB GIANT - ALPEDRETE

domingo, 1 de marzo de 2020

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 17

 5  21

 17 18,15

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

CADETE

Premios

C.D.E. X.SAUCE G88247572 Clasificación:

H.5

202 CADETE X-SAUCE1º 51482174 LIDERPORRAS SANZ, LUCAS 10089108022 00:56:31

211 CADETE UVES BIKES C.C.2º 70067095CALLEJO SERRANO, LUIS MIGUEL 10041777375 a 0:05:24

224 CADETE VILLA DEL PRADO U.C.3º 50342366GARRIDO JORGE, RODRIGO 10067866436 a 0:07:43

215 CADETE VILLA DEL PRADO U.C.4º 50342439CASCAJO ROMERA, FERNANDO 10041092820 a 0:08:42

231 CADETE AFILADOR C.D.5º 45350545SUAREZ ALMAJANO, RODRIGO 10040313180 a 0:11:59

227 CADETE ILLESCAS CLUB CICLISTA6º 47319185OLIVA GARCIA-HUERTOS, ALBERTO 10056539765 a 0:13:24

213 CADETE UVES BIKES C.C.7º 1940789SAINZ SANCHEZ, ASHISH MANUEL 10089887254 a 0:14:15

225 CADETE CC GALAPAGAR8º 6021233GORDILLO BRAVO, MARIO 10041726047 a 0:14:35

221 CADETE INDEPENDIENTE9º 54721780DE LUCAS MATEOS, ROBERTO a 0:16:08

220 CADETE RMR C.D.E.10º 53990226AYUSO FRANCO, MANUEL 10056352031 a 0:18:18

226 CADETE RMR C.D.E.11º 53811753MORA LAPIDO, DIEGO 10041601361 a 0:20:44

212 CADETE UVES BIKES C.C.12º 54004510SANCHEZ FERNANDEZ , JUAN ANTONIO 10041623488 a 0:21:28

219 CADETE CC GALAPAGAR13º 51123247ABAD MARCHANTE, LUCAS 10085015127 a 0:22:20

812 CADETE VILLA DEL PRADO U.C.14º 55006443MACHACA FIGUEREDO, DAVID MARTIN 10101094188 a 0:25:02

201 CADETE X-SAUCE15º 1939160CURIEL DE LA FUENTE, YAGO 10089108325 1 Vta. Perd.

210 CADETE UVES BIKES C.C.16º 48207441MARTIN LOPEZ , SERGIO 10090706296 1 Vta. Perd.

232 CADETE UVES BIKES C.C.17º 9109491SANCHEZ RODRIGUEZ, JESUS 10043540856 1 Vta. Perd.

204 CADETE X-SAUCE C.D.E.DNF 70274519GORDO CASANOVA, AARON 10041793543

205 CADETE COSLADA C.E.C.DNF 20999038VARA GARCIA, ROBERTO 10087675755

223 CADETE CICLO-ROOM CLUB CICLISTA EL CADNF 3205351GARCIA ORGAZ, ADRIAN 10038713185

230 CADETE INDEPENDIENTEDNF 9105752FERNANDEZ MARTINEZ, ROBERTO

1217 CADETE CROSSBIKER - PINA TEAMDNF 55244695ROSA JIMENEZ, DAVID 10100451564

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

SUPER CUP MTB GIANT - ALPEDRETE

domingo, 1 de marzo de 2020

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 11

 1  5

 4 13,37

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

CADETE FEM.

Premios

C.D.E. X.SAUCE G88247572 Clasificación:

H.5

746 CADETE FEM. BIKERY C.D.E.1º 54711331VEGA GONZALEZ, CAROLINA 10073049367 00:51:10

750 CADETE FEM. X-SAUCE2º 53767582 LIDERTOMAS URDA, NOA 10041591661 a 0:03:51

747 CADETE FEM. CADALSO MTB C.D.E.3º 99284210PEREIRA MARTINEZ, ADRIANA 10073184864 a 0:20:57

749 CADETE FEM. RMR C.D.E.4º 2553438ARTIGAS ZALON, LUCIA 10051583671 a 0:29:53

748 CADETE FEM. GOLPE DE PEDAL, C.D.E.DNF 50486409CEREZO VAZQUEZ, HELENA 10101034170

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

SUPER CUP MTB GIANT - ALPEDRETE

domingo, 1 de marzo de 2020

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 29

 2  21

 18 20,15

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 30

Premios

C.D.E. X.SAUCE G88247572 Clasificación:

H.5

358 MASTER 30 K 21 TEAM C.C.1º 3903390 LIDERHERNANDEZ PLAZA, SERGIO 10039461196 01:24:53

331 MASTER 30 XC TRAIL TEAM C.D.E.2º 3911956FRUTOS SERRANO, MARIO 10039467361 a 0:09:13

304 MASTER 30 ATLETICO AGUZO, C.D.3º 71505996GARCIA PENA, MIGUEL 10041916007 a 0:09:34

375 MASTER 30 INDEPENDIENTE4º 71635331SECO SANTOS, MIGUEL ANGEL 10049049345 a 0:11:40

360 MASTER 30 VALDEIGLESIAS C.C.5º 70075683MAQUEDA GIL, JUAN GUILLERMO 10014734179 a 0:13:37

365 MASTER 30 MTB ILARCURIS, C.D.E.6º 53464208HERNANDEZ HUMANES, MANUEL 10041541040 a 0:14:25

371 MASTER 30 FLYZ TORRELAGUNA C.D.E.7º 49098063MARTINEZ MERINO, SERGIO 10048232020 a 0:14:31

372 MASTER 30 BICICLETAS RIVAS C.C.8º 70058447NARVAEZ JUSDADO, DANIEL 10041775961 a 0:14:55

364 MASTER 30 INDEPENDIENTE9º 54715490RAMIREZ ORTEGA, ESTEBAN a 0:16:26

363 MASTER 30 EVOLUTION BIKE10º 6585688SAGUAR SUAREZ, DANIEL 10091722069 a 0:17:56

374 MASTER 30 INDEPENDIENTE11º 5303932RUIZ DE LEON GOMEZ, JORGE a 0:18:37

357 MASTER 30 FITSTUDIO CDE12º 16075649OJANGUREN RODRIGUEZ, DIEGO 10037165128 a 0:19:31

330 MASTER 30 UVES BIKES C.C.13º 34768999GARCIA SOLO DE ZALDIVAR, PACO 10039083304 1 Vta. Perd.

803 MASTER 30 BICICLETAS RIVAS C.C.14º 70064591ITURRALDE ZARZO, RUBEN 10100220380 1 Vta. Perd.

355 MASTER 30 FLYZ TORRELAGUNA C.D.E.15º 50125630GOMEZ FERNANDEZ, TOMAS 10041081100 1 Vta. Perd.

324 MASTER 30 NUTRIOBELIX EQUIPO DEPORTIVO16º 47092739CORONADO HERRAIZ, ERNESTO 10040637627 1 Vta. Perd.

370 MASTER 30 INDEPENDIENTE17º 7251534GAMERO DIAZ, JESUS JAVIER 1 Vta. Perd.

376 MASTER 30 INDEPENDIENTE18º 5432898VILLANUEVA ALONSO, ENRIQUE 1 Vta. Perd.

329 MASTER 30 VALDEIGLESIAS C.C.DNF 70074459SANCHEZ MARTIN, ANGEL 10100864018

367 MASTER 30 MTB ILARCURIS, C.D.E.DNF 3893452LOPEZ ROJAS, JUAN CARLOS 10039455237

1373 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF Y1564541ARENDEROS GARCIA, RODRIGO ALBERTO

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

SUPER CUP MTB GIANT - ALPEDRETE

domingo, 1 de marzo de 2020

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 23

 4  32

 28 19,25

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 40

Premios

C.D.E. X.SAUCE G88247572 Clasificación:

H.5

459 MASTER 40 LUTE ANGUITA P.C.1º 70803229 LIDERSANCHEZ MORAL, RUBEN 10041814054 01:11:03

417 MASTER 40 CROSSBIKER - PINA TEAM2º 2545459PADILLA RUIZ, ALFREDO 10014728220 a 0:00:03

432 MASTER 40 CROSSBIKER - PINA TEAM3º 52476115RAMOS MAYOR, DIEGO 10012229761 a 0:03:09

1434 MASTER 40 SERAL BIKE C.D.E.4º 46835681INIESTA BLANCO, SANTIAGO 10040590238 a 0:03:33

492 MASTER 40 AGORA BIKES - SCOTT5º 52359682JIMENEZ GIRON, LUIS 10014734482 a 0:04:33

445 MASTER 40 BICICLETAS RIVAS C.C.6º 70054895ROS BARTOLOME, HUBERTO 10041774446 a 0:04:56

489 MASTER 40 INDEPENDIENTE7º 3122125CHICHARRO ROMERO, OSCAR 10038665695 a 0:05:45

483 MASTER 40 AGORA BIKES - SCOTT8º 53406232GALAN SANCHEZ, FRANCISCO 10041534572 a 0:06:14

490 MASTER 40 DUO BIKE C.D.E.9º 2534714GOMEZ GARCIA, JOSE LUIS 10038116839 a 0:06:55

443 MASTER 40 UVES BIKES C.C.10º 14300970MERCHAN NARBONA, IGNACIO 10036893932 a 0:06:55

467 MASTER 40 AGORA BIKES - SCOTT11º 46866824MARTI CALABUIG, JOSE MIGUEL 10040594177 a 0:08:12

447 MASTER 40 UVES BIKES C.C.12º 3539260CASTAÑO GIRALDO, JUAN PABLO 10100847446 a 0:09:12

1431 MASTER 40 AGORA BIKES - SCOTT13º 2895822GISBERT CABALLERO, JOSE VICENTE 10038391368 a 0:09:47

479 MASTER 40 INDEPENDIENTE14º 4200210GARCIA LUENGO, PABLO 10039750681 a 0:12:10

480 MASTER 40 INDEPENDIENTE15º 5668172LEON MORA , JOSE MIGUEL 10041692402 a 0:12:39

454 MASTER 40 INDEPENDIENTE16º 46932028GARCIA VILLA, JUAN ANTONIO a 0:12:48

806 MASTER 40 AGORA BIKES - SCOTT17º 5285559RODRIGUEZ ALVAREZ, PEDRO ANTONIO 10041396550 a 0:13:16

805 MASTER 40 TUBULAR BIKES AVILA, C.D.18º 33531086GALAN GARCIA, MIGUEL ANGEL 10004497245 a 0:13:57

487 MASTER 40 BIKERY C.D.E.19º 8036428VEGA BLAZQUEZ, CESAR ANTONIO 10043445270 a 0:13:57

474 MASTER 40 DUO BIKE C.D.E.20º 52476312PEREZ MARTIN, MANUEL 10041282675 a 0:14:09

499 MASTER 40 ESCURIALENSE C.C.21º 50730457TODOLI HERRANZ, TOMAS 10104508285 a 0:14:40

427 MASTER 40 SYMISUR CENTAURO BIKES22º 11835718GARCIA MARIN, ALBERTO ANTONIO 10036701750 a 0:15:13

481 MASTER 40 FELIX PEREZ C.E.C.23º 70048518ESTEBAN FERNANDEZ, SERGIO 10041771618 a 0:15:25

491 MASTER 40 AMIGOS DEL PLATO GRANDE24º 6256940MENASALVAS JIMENEZ, RUBEN GONZALO 10041736353 a 0:18:34

809 MASTER 40 COLLADO MEDIANO A.D.25º 50866755SAN SEBASTIAN, MIGUEL FELIX 10073578221 a 0:21:07

1407 MASTER 40 INDEPENDIENTE26º 4191760VERGARA JURADO, JUAN MANUEL a 0:25:17

1433 MASTER 40 SANFERBIKE C.D.E.27º 2262290SANCHEZ, JULIO 10037860292 1 Vta. Perd.

453 MASTER 40 RMR C.D.E.28º 20250635IBANEZ MUNOZ, ALVARO DAVID 10089114890 1 Vta. Perd.

400 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF 9005315FERNANDEZ FERNANDEZ, ROBERTO

463 MASTER 40 SERAL BIKE C.D.E.DNF 46834045JIMENEZ VILLANUEVA, PEDRO 10001587851

493 ELITE CROSSBIKER - PINA TEAMDNF 03857306LORCA DIEZ, DANIEL 10039428056

1430 MASTER 40 SALCHI-HOMOLOGATIONDNF 33530929SANCHEZ TERRES, RUBEN 10097468816

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

SUPER CUP MTB GIANT - ALPEDRETE

domingo, 1 de marzo de 2020

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 11

 0  2

 2 15,42

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 40 FEM.

Premios

C.D.E. X.SAUCE G88247572 Clasificación:

H.5

721 MASTER 40 FEM. COLLADO MEDIANO A.D.1º 51675946 LIDERDAMLAIMCOURT UCEDA, MARINA 10100096001 00:44:22

807 MASTER 40 FEM. UVES BIKES C.C.2º 53002180GARCIA FERNANDEZ, ANGELICA 10041429589 a 0:06:08

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

SUPER CUP MTB GIANT - ALPEDRETE

domingo, 1 de marzo de 2020

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 17

 2  10

 10 17,69

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 50

Premios

C.D.E. X.SAUCE G88247572 Clasificación:

H.5

514 MASTER 50 GOLPE DE PEDAL, C.D.E.1º 51397234 LIDERLOPEZ RIVERA, SERGIO 10075187310 00:58:00

505 MASTER 50 CROSSBIKER - PINA TEAM2º 50161846CALVO RAMOS, JOSE ANTONIO 10041082918 a 0:01:43

533 MASTER 50 BICIOBIKER TALAVERA, C.C.3º 4168772MARTIN CORROCHANO, MIGUEL ANGEL 10039731483 a 0:02:00

535 MASTER 50 ATLETICO AGUZO, C.D.4º 10066606PESTAÑA MOLINERO, EVENCIO 10036622635 a 0:02:10

1506 MASTER 50 ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE5º 3096862ECIJA GARCIA, JOSE LUIS 10038646602 a 0:06:36

534 MASTER 50 ESCURIALENSE C.C.6º 2528516LEON HERRANZ, DAVID 10094920039 a 0:07:54

507 MASTER 50 MOUNTAIN BIKE MADRID7º 50048558DEL PRADO VAZQUEZ, EMILIANO 10041072915 a 0:11:22

529 MASTER 50 CADALSO MTB C.D.E.8º 35564757PEREIRA BLANCO, JOSE MANUEL 10039219609 a 0:13:02

531 MASTER 50 CICLO-ROOM CLUB CICLISTA EL CA9º 2613720PEREZ-CUADRADO HEDSTROM, IVAN 10038211314 a 0:21:30

525 ELITE X-SAUCEDNF 05421348ADRADA RODRIGUEZ, JULIAN 10002637875

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

SUPER CUP MTB GIANT - ALPEDRETE

domingo, 1 de marzo de 2020

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 11

 0  2

 2 14,22

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 60

Premios

C.D.E. X.SAUCE G88247572 Clasificación:

H.5

610 MASTER 60 CROSSBIKER - PINA TEAM1º 50933656 LIDERGALLEGO PALOMO, ERNESTO 10041133741 00:48:06

804 MASTER 60 AGORA BIKES - SCOTT2º 2508262SOLIVERDI GARRIGOS, OSCAR 10038074201 a 0:02:03

1


